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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 19/2016 Zuvedpiaong Tng OikovouikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 366/2016

MEPIAHWH: Eiorjynon vyia tnv éykpion d1dBeong TioTwong datmavwy Twy utnpeciwy 1ng MN.E. 'ERpou
OIKOVOMIKOU €Toug 2016.

>tnv Kopotnvry onuepa oTig 19 Mdiou 2016 nuépa MéEumTn kai wpa 12.00 p.g. oTnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddting, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTthA Tng Mepipépeiag Avatolikhg Makedoviag
- Opdkng UoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 2335/13-5-2016 £yypagn TTPOOKANGCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg Arav: ol K.K. 1) Mérpofitg AnuATpIog MNpdedpog TNG OIkovouikAg EmTPoTTAG, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TnGg OikovopikAg Emitpotmg, 3) Mirodtog lwdvvng péAdog, 4) Mirotditng
ZWTAPI0G PEAOG, 5) lutrpanp AXMET péAog, 6) Kivardidng KwvoTtavrivog péiog, 7) KapaAidng ®Pwriog
MEAOG, 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog pEAOG Kal 9) Aaokapidng MavTeARg HEAOG.
KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepigpépeiag AMO NtavTr) PwTeivh.

A@OU dIaTTIOTWONKE ATTAPTIO 0 TUVOAO £vvEQ PEAWV , ATAV TTAPOVTA KaI TA evvéa PEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTm¢ €6e0e utrdwn Twv PeAWV Ta BEuata nuePAHOIag dIdTagng.

AMO®AZH 366 : Eionyoupuegvn 10 6ydo0 BEua nuepnialag diataéng n A/von AioiknTikou - OIKOVOWIKOU TNG
ME 'ERpou pe 1O UTT apiB. oik. 2333/12-5-2016 &yypa@od TnG €0e0e UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG TA
£gNG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diaréeig Tou apBpou 159 (map.1 €ddgio oT) Tou Nopou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«Néa Apxitektovikip TG Autodloiknong kai Tng ATokevipwuévng Aloiknong - [Mpdypauua
KaAAIKpATNG», oUuewva pe TIG otToieg o lMepipepeidpxng atmmo@aacilel yia 1n didBeon Twv TTICTWOEWY
TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdageig Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/1.A°/27-12-2010) «Opyaviopdg Tng Mepipépeiag AvaToAKrg
Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diatdgeig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PuBpioeig yia Tnv TOTIKA
avaTtTuén, TNV autodIioiknon Kai TNV aTToKEVTPpWHEVN dloiknan. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK»,
TO OTT0i0 avTIKABIoTd TO APBpo 176 Tou N. 3852/2010 peTafiBadovTag TNV apuodIGTNTA TNG £YKPIONG
SaTTAVWV Kal TNV S1A08£0NG TWV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQPWVA UE
TIG KEipeveG BIaTAEEIG atToQaaiCel To MNepipepelakd ZUpPBoUAio, aTnv OIkovouikA ETTITpoTH).

4. Tnv avaykn €ykpiong d1d0eong Twv TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOCTOAOUV
otnv Ymnpeaia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tn 0160eon TmioTwoNg Kal €ykpion datavwy atmmd 1o TTpoltroloyioud €toug 2016 tng TN.E. 'ERpou
TIPOKEIMEVOU VA KaTaoTel duvatr] n ékdoon ATToQPAcewv AvaAnWNg YTTOXPEWOEWY Yia TNV TTANPwUR Twv
uTToXPEWOEWYV Tou 2016 Kai va atmmooTtaAolv atnv YTrnpeoia Anuoaiovouikou EAéyxou ato Noud ‘ERpou,
OTTWG QUTEG TTAPOUCIAZOVTAl OTOV TTAPAKATW TTiVAKA:

H Oikovouikry Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTIKATOoTAONKAV e TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :
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Eykpivel Tnv &1dBeon mioTwong datmavwy Twv utnpeciwv Tng MN.E. ‘EBpou oikovopikou étoug 2016
OUNOWVA JE TOV TTOPOKATW TTIVAKA WG €EAG:

AA

EIAIKOZ
®OPEAX & KAE

nozo

MNEPIFPA®H AAMANHZ

AIAMOP®QOEIX
MPOYMOAOTIEMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

5391.1329.0001

63,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
YAIKON (3 MIMATAPIEZ UPS) TIA TIX
ANATKEX THX A/NXHX META®OPQN KAl
EMIKOINQNION OPEXTIAAOZ

3.000,00

2.917,50

4351.1699.0001

1.500,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
ENOZ (1) ANAAYTH KAYZAEPIQON T1A TIZ
ANATKEZ THZ A/ZNZHZ ANAMTY=ZHX

24.197,00

21.117,00

4351.1699.0001

7.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
ENOZ (1) MEZTOMOIHZIMOY HXOMETPOY
ME KATAIPA®IKO, BAOMONOMHTH KAl
SOFTWARE EMNEZEPIrAZIAZ DATA TIA TIZ
ANATKEZ THZ A/INZHZ ANAMTY=HX

24.197,00

21.117,00

4351.1699.0001

2.000,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
MIAZ (W) ZYZKEYHZ EAEMXOY
HAEKTPIKON EFKATAZTAZEQN T1A TIZ
ANATKEZ THZ A/INZHZ ANAMTY=HX

24.197,00

21.117,00

4351.1713.0001

150,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
1 EKTYNQTH MONOXPQMOY T1A TIX
ANATKEXZ TOY TMHMATOZ AIA BIOY
MAOHZHZ, TAIAEIAZ & AMNAZXOAHZHZ
THZ A/NZHZ ANAMNTY=HX

27.197,00

27.197,00

4351.1713.0001

300,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
1 EMXPQOMOY  NMOAYMHXANHMATOZXZ
(LASER EKTYTMNQTHZ, SCANNER & FAX)
MA TIZ ANAFKEX TOY TMHMATOZ AIA
BIOY MAOHZHZ, MAIAEIAZ &
AMNAEZXOAHZHE THZ AINZHZ ANAMTY=HX

27.197,00

27.197,00

4351.1723.0001

1.200,00

AIAGEZH NIZTQZHZ MNA THN NMPOMHOEIA
2 OANOKAHPOMENQN 2YZTHMATQON H/Y
MA TIZ ANAFKEXZ TOY TMHMATOZ AIA
BIOY MAOHZHZ, MAIAEIAZ &
AMNAXXOAHZHE THZ AINXHZ ANAMTY=H

31.195,91

28.965,91
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4071.9779.0001

2.000,00

AIAGEZH MTQZHY  TIA  AATMANH
EKTYTIQZHX ENTYTIOY YAIKOY IMNA TO 210
MANEAAHNIO ®EXTIBAA TMAPAAOZIAKQN
XOPQON-TPAIOYAION noy OA
MPAFMATOTIOIHOEI ZE XYNAIOPIANQZH
ME TON MOAITIZTIKO & EMIMOP®QTIKO
ZYANOTO ANGEIAZ- APIZTEINOY
Z[MAPTAKOZ ZTIZ 14-17 IOYAIOY 2016 ZE
BAPOZ TOY EPIroy: EPIrA MNMOAITIZTIKOY
ENAIAOEPONTOX K.E.111002072
ZYNOAIKOZ TMPOYTIOAOIZMOZ 25.000,
EKTYTQTIKA 2.000, KOXTOX ®ArHTOY
1.000, EPTATIKA 1.000, =ENOAOXEIA
6.500, THAEDQNIKA 100, AIAGOPA
EKTAKTA 500, AIrOPA YAIKON TIA
KYAIKEIO 5.500, MIKPO®QONIKEX 2.100,
MOYZIKOIl 200, AIA®OHMIZH 600, MOTA
3.000, EKAHAQZH ZABBATOY 16-7-2016
XAAKINA THZ FTOYMENIZZAZ 2.500 (AP.
AMO®AZHZ EMIT. ANAMTY=HZX 6/9-2-2016)

5.444,15

5.144,15

4351.0515.0026

10.000,00

AIAGEZH MZTOQEHZ rA THN
AMNOZHMIQZH 5 YNAAAHAQN- EAEFKTQON
THZ A/NZHZ ANAMNTY=HZ MN.E. EBPOY T1A
TH AIENEPTEIA EAEMXQN-
EMNIOEQPHZEQN (apB. 26 N.3982/2011 KAI
®EK 3533/B'/31-12-2012) A TO ETOZX 2016

10.000,00

10.000,00

10

4072.0511.0001

15.000,00

AIAGEZH NMIZTQXHZ TA THN KATABOAH
AMOIBHZ AMNOIrEYMATINHZ
YMNEPQPIAKHZ AMNAZXOAHZHZ 20
YNAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ
AIOIKHTIKOY- OIKONOMIKOY KAl 4
YNAAHAQN TOY FPADEIOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH T.E. EBPOY TlA TO
B' EZAMHNO 2016

45.000,00

18.000,00

1"

4072.0355.0001

60,66

AIAGEZH NMIZTQXHZ TA THN KATABOAH
AZDAAIZTIKON EIZOOPQON ZMNOYAAXTH
Nnoy oA TPAFMATOTMOIHZEI MPAKTIKH
AZKHZH AIAPKEIAZ 6 MHNQN
APXOMENHZ AMNO 1-6-2016 XTO TMHMA
NAHPO®OPIKHX THX N.E. EBPOY

1.000,00

797,80

12

4072.0385.0001

1.056,48

AIAGEZH MIZTQZHZ TM1A THN AMOIBH
2[MTOYAAZTH MOY OA MNMPArMATOINOIHZEI
MPAKTIKH AZKHZH AIAPKEIAYZ 6 MHNQN
APXOMENHZ AMNO 1-6-2016 XTO TMHMA
NAHPO®OPIKHE THX MN.E. EBPOY

15.000,00

11.478,40

13

4071.9781.0001

24.600,00

AIAGEZH TMIZTQZHY XE BAPOX TOY
EProy: ZYNTHPHZH GQTEINON
ZHMATOAOTQON TMPOMHOEIA  YAIKON
ZHMATOAOTQN ETOYZ 2016
K.E.161002002

24.600,00

24.600,00
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H mmapoloa amroégaon £Aafe a/a 366/2016.

O NPOEAPOZ TA MEAH
THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE IQXHPIAHE AAEEANAPOZ
MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPHE
IMIIPAHM AXMET

KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ
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